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STRUTTURA COMPLESSA

DIPARTIMENTO AFFARI AMMINISTRATIVI E PERSONALE

OGGETTO: Ammissione candidati al concorso pubblico di cui alla determinazione
di indizione n. 5 del 13.01.2022 per I'assunzione, con rapporto di lavoro
a tempo indeterminato e a tempo pieno, di n. 4 Collaboratori tecnici

professionali, cat. D (Ingegneri - Dipartimento Rischi Fisici e
Tecnologici).
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IL RESPONSABILE DEL DIPARTIMENTO AFFARI AMMINISTRATIVI E PERSONALE

Premesso che:

Con determinazione n. 5 del 13.01.2022 é stato indetto un concorso pubblico, per titoli ed esami, a
tempo pieno e a tempo indeterminato per I'acquisizione di n. 4 unita di personale, con qualifica di
Collaboratore tecnico professionale, cat. D (Ingegneria energetica — Ing. chimica — Ing. ambientale

— Ing. elettrica — Ing. elettrotecnica), da assegnare al Dipartimento Rischi Fisici e Tecnologici.

L’ estratto del bando e stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - 42 Serie
Speciale - Concorsi ed Esami n. n. 16 del 25.02.2022, il testo integrale del bando €& stato pubblica-
to sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte n. 9 del 3.03.2022, nonché sul sito internet dell’A-

genzia.

Il termine per la presentazione delle domande di ammissione alla selezione & scaduto il trentesimo
giorno successivo alla data di pubblicazione del bando sulla Gazzetta Ufficiale 4% Serie Speciale -

Concorsi ed Esami, e precisamente il giorno 28 marzo 2022.

| candidati oltre elencati hanno presentato istanza per la partecipazione al concorso:
N.
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Cognome
ACTIS GRANDE
ANTONIETTA
ARDISSONI
AUTERI
BERARDO
BO
BORMIDA
BORRIERO
BOSCO
BRACCO
BRUSCO
CALVO
CANCELLIERE
CAPOZZI
CARROZZO
CARUBIA
CASU
CECCONI
CECILIATO
COCcoLO
COLOMBARINI
CORTESE
D’ALESSANDRO

Nome
GIUSEPPE
FEDERICO
GIANLUCA
EMANUELE
EMANUELE MARIA
MATTEO
MARCO
EMANUELE
PAOLA
MATTEO MARIA
FABRIZIO
ANDREA
GIULIA
DAVIDE
STEFANO GIUSEPPE
DOMENICO
ROBERTO
SARA
MIRKO
ENRICO LUIGI
ESTER
ALESSANDRO
MARIANGELA
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24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.

D’AMBROSIO
DAVELLO

DI FALCO

DI MANTO

DI MASSA

DI PALMA
GABRIELE
GATTONE
GENDUSO
GIANGUZZI
GRIGLIONE
LAROTONDA
LOPS

LUCcA
LYUTAKOV
MANUGUERRA
MERLI
MONGIAT
NAPOLI
N’SASSILA
PELLEGRINO
PELLICANCO’
PINTUS
POGNANT
PRIOLA
RAVERA
REVERBERI
RIBOTTA
ROVERO
RUSCO
RUSSO
SERVETTI
SUTERA SARDO
TAGLIAFERRO
TESTA

MARCO
ROBERTA
PATRIZIA
LORENZO
ALICE
ANNALISA
MARIO
CARMINE
CALOGERO
CHIARA
MICHELE
LUCA
DANIELE
VINCENZO
DIMITAR RUEMENOV
FEDERICA
FABIO
LORENZO
AMELIO
MESMER
GIORGIA
LAURA
FRANCESCA
FEDERICA
MAURO
ELENA
ANDREA
GIACOMO
ALESSANDRO
MATTIA
PASQUALE
ANDREA
ANTONIO
LUCA
FRANCESCO
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59. TOMBOLATO IVAN KARL FRIEDRICH

60. TONARELLI GIULIA

61. TRON STEFANIA

62. TURCO LUCA

63. UDA FEDERICA

64. UNALI VALENTINA

65. VETRONE MARTINA ANTONIETTA
66. ZAPPATO DANIELE FURIO

67. ZAPPERI FRANCESCA

| candidati oltre elencati hanno dichiarato nell'istanza di partecipazione il possesso di un titolo di
studio non equipollente e/o non equiparato a quelli richiesti quale requisito di accesso, hon posso-
no pertanto essere ammessi al concorso:

N. Cognome Nome
1 BRACCO MATTEO MARIA
2 DI FALCO PATRIZIA
3 ROVERO ALESSANDRO

| restanti candidati possiedono i requisiti generali e specifici richiesti dal bando per la partecipazio-
ne al concorso.

Verificata la regolarita giuridico amministrativa del presente atto.

Tutto cio premesso,
Visto il D.Lgs. 30.3.2001, n. 165 e s.m.i.;
Visto il D.PR. 9.5.1994, n. 487 e s.m.i. e il D.P.R. 27.03.2001, n. 220 e s.m.i.;

Visto il vigente C.C.N.L. relativo al personale non dirigente del Comparto Sanita;

DETERMINA
Per le motivazioni di cui in premessa che qui si richiamano integralmente,

1. di ammettere i candidati oltre elencati al concorso pubblico, per titoli ed esami, a tempo pieno e
a tempo indeterminato per I'acquisizione di n. 4 unita di personale, con qualifica di Collaboratore
tecnico professionale, cat. D (Ingegneria energetica — Ing. chimica — Ing. ambientale — Ing. elettri-
ca — Ing. elettrotecnica), da assegnare al Dipartimento Rischi Fisici e Tecnologici:

N. Cognome Nome
1. ACTIS GRANDE GIUSEPPE
2. ANTONIETTA FEDERICO
3. ARDISSONI GIANLUCA
4. AUTERI EMANUELE
5. BERARDO EMANUELE MARIA
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26.

e R

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

BO

BORMIDA
BORRIERO
BOSCO
BRUSCO
CALVO
CANCELLIERE
CAPOZZI
CARROZZO
CARUBIA
CASU
CECCONI
CECILIATO
COCCOLO
COLOMBARINI
CORTESE
D’ALESSANDRO
D’AMBROSIO
DAVELLO

DI MANTO

DI MASSA

DI PALMA
GABRIELE
GATTONE
GENDUSO
GIANGUZZI
GRIGLIONE
LAROTONDA
LOPS

LucA
LYUTAKOV
MANUGUERRA
MERLI
MONGIAT
NAPOLI
N’SASSILA

MATTEO
MARCO
EMANUELE
PAOLA
FABRIZIO
ANDREA
GIULIA
DAVIDE
STEFANO GIUSEPPE
DOMENICO
ROBERTO
SARA

MIRKO
ENRICO LUIGI
ESTER
ALESSANDRO
MARIANGELA
MARCO
ROBERTA
LORENZO
ALICE
ANNALISA
MARIO
CARMINE
CALOGERO
CHIARA
MICHELE
LUCA
DANIELE
VINCENZO
DIMITAR RUEMENOV
FEDERICA
FABIO
LORENZO
AMELIO
MESMER
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42. PELLEGRINO GIORGIA
43. PELLICANCO’ LAURA
44. PINTUS FRANCESCA
45. POGNANT FEDERICA
46. PRIOLA MAURO
47. RAVERA ELENA
48. REVERBERI ANDREA
49. RIBOTTA GIACOMO
50. RUSCO MATTIA
51. RUSSO PASQUALE
52. SERVETTI ANDREA
53. SUTERA SARDO ANTONIO
54. TAGLIAFERRO LUCA
55. TESTA FRANCESCO
56. TOMBOLATO IVAN KARL FRIEDRICH
57. TONARELLI GIULIA
58. TRON STEFANIA
59. TURCO LUCA
60. UDA FEDERICA
61. UNALI VALENTINA
62. VETRONE MARTINA ANTONIETTA
63. ZAPPATO DANIELE FURIO
64. ZAPPERI FRANCESCA

2. di non ammettere al concorso i candidati oltre indicati:

N. Cognome Nome
BRACCO MATTEO MARIA
2 DI FALCO PATRIZIA
3 ROVERO ALESSANDRO

3. di trasmettere copia del presente atto alla Commissione esaminatrice, nominata con determina-
zione n. 381 del 22/04/2022;

4. di provvedere alla pubblicazione dell’elenco dei candidati ammessi al concorso di cui al punto
supra sub n. 1 e dei candidati non ammessi di cui al punto supra sub n. 2, sul sito internet dell’'A-
genzia, con valore di notifica a tutti gli effetti;

5. di precisare che il presente provvedimento non comporta oneri a carico del bilancio dell’Arpa
Piemonte.
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Il Responsabile del Dipartimento Affari
amministrativi e personale

Dott. Roberto Giovanetti

to da Roberto Giovanetti
01/06/2022 (12:33:27)
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